COMUNE DI BUSSOLENO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2021 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Titolo

Titolo1

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

Titolo7

Residui Presunti al
termine dell'esercizio

Denominazione precedente quello

cui si riferisce
il bilancio

Spese correnti 2.667.950,75) previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

Spese in conto capitale 5.458.297,90) previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Spese per incremento attivita finanziarie 0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Rimborso Prestiti 0,00| previsione di competenza
di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa
Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto

tesoriere/cassiere

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Uscite per conto terzi e partite di giro 125.147,38, previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa
8.251.396,03| previsione di competenza

di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato

Totale Titoli

previsione di cassa

8.251.396,03| previsione di competenza
Totale Generale delle Spese di cui gia impegnato
di cui fondo plur.vincolato

previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

5.229.236,27

(0,00)
7.465.656,51

4.625.496,90

(0,00)
6.471.097,75

0,00

(0,00)
5.682,00

131.250,00

(0,00)
131.250,00

5.000.000,00

(0,00)
5.000.000,00

12.025.200,00

(0,00)
12.145.970,45

27.011.183,17

(0,00)
31.219.656,71

27.011.183,17

(0,00)
31.219.656,71

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2021

4.685.766,00
(409.637,73)
(0,00)
6.865.012,75
151.400,00
(0,00)

(0,00)
5.609.697,90

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

231.280,00
(0,00)
(0,00)

231.280,00

5.000.000,00
(0,00)

(0,00)
5.000.000,00
12.025.200,00
(0,00)

(0,00)
12.150.347,38
22.093.646,00
(409.637,73)
(0,00)
29.856.338,03
22.093.646,00
(409.637,73)
(0,00)
29.856.338,03

PREVISIONI
dell'anno 2022

4.385.746,00
(109.580,04)
(0,00)

151.400,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

159.825,00
(0,00)
(0,00)

5.000.000,00
(0,00)
(0,00)

12.025.200,00
(0,00)
(0,00)

21.722.171,00
(109.580,04)
(0,00)

21.722.171,00
(109.580,04)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2023

4.366.214,00
(0,00),
(0,00),

11.400,00
(0,00),
(0,00)

0,00
(0,00),
(0,00),

148.855,00
(0,00),
(0,00)

5.000.000,00
(0,00),
(0,00),

12.025.200,00
(0,00),
(0,00),

21.551.669,00
(0,00),
(0,00),

21.551.669,00
(0,00)
(0,00),

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilita finanziaria.
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